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				Øystein Gjerme			

		

		

				
			Øystein Gjerme er grunnlegger av og hovedpastor i Salt. Han er også leder av Pinsebevegelsen i Norge. Han er gift med Gina, og de har tre barn sammen. Det er alltid en glede å få komme til Sarons Dal, og Øystein ser frem til å delta på årets sommerstevne.

		



				

							
			×			
		
	






	

				

							
				Viggo Klausen			

		

		

				
			Viggo Klausen bor i Kristiansand, og er gift med Katharina. Sammen har de to voksne barn. Viggo har jobbet som forkynner siden tenårene. For litt over ett år siden ble han ansatt i menigheter og organisasjonen i Misjonskirken Norge. I dag er Viggo freelandsevangelist i en organisasjon som heter Velkommen Hjem. Under Sommerstevnet skal Viggo forkynne på Juniorplaneten.

		



				

							
			×			
		
	






	

				

							
				Rasmus Sand Hansen			

		

		

				
			Rasmus Sand Hansen var på sin første misjonstur da han var 15-år. Dette gav mersmak. Opplevelsene han fikk med Jesus og de ulike kulturene gjorde noe med han. Nå er han barne- og familiepastor i Pinsekirka Flekkefjord, hvor han bor sammen med sin kone og to barn og skal bidra på Juniorplaneten. Han ønsker å se seg selv og andre som etterfølgere av Jesus som på Apostlenes tid.

		



				

							
			×			
		
	






	

				

							
				Kathrine Johnsen Schmid			

		

		

				
			Kathrine Johnsen Schmid er gift og har to barn. Kathrine har bodd hjemme i Arendal i over seks år nå. Tidligere har hun bodd 13 år i London, hvor hun var pastor for en kreativ, nydelig kirke som de var med å plantet i 2003. I 2013 fikk Katrine en forespørsel om hun ville bli med på KidzPlanet som leirprest. Det takket hun ja til, og etter det har hun stort sett vært der hver sommer.

		



				

							
			×			
		
	






	

				

							
				Kenneth Salte			

		

		

				
			Kenneth Salte er gift med Kari Anne Salte, og de har tre barn sammen. Kenneth er en multikunstner og elsker å være der det skjer. Han har vært både barne- og ungdomspastor, pastor og jobber i dag litt som snekker, litt som lærer på barneskole og litt som lærer på bibelskole.Han er også med å leder en huskirke, en barneklubb og en ungdomsklubb. Kenneth bor på Rennesøy i Stavanger kommune.

		



				

							
			×			
		
	






	

				

							
				Helene S. Fløistad			

		

		

				
			Helene S. Fløistad er 31 år gammel og gift med Thor Ivar. Sammen har de tre barn i alderen 7, 9 og 11 år. Hun er utdannet barnehagelærer og jobber for tiden som styrer og pedagogisk leder i Springkleiv barnehage. Hun er aktiv i UV og barne- og ungdomsarbeidet i Sørlandskirken.

		



				

							
			×			
		
	






	

				

							
				Wendy Gjerstad			

		

		

				
			Wendy Gjerstad er født i Bergen og har barna Markus, Kristina og Maiken. Hun er utdannet lærer og har jobbet på offentlig skole i over 20 år. Wendy er lovsangsleder og låtskriver, og ga i 2010 ut en CD med egne sanger som er mye spilt på kristne radiostasjoner. Hun har også gitt ut tre kristne barnebøker inkludert lydbok med musikk. I dag er hun tilknyttet Tabernaklet i Bergen. Wendy har et hjerte for at barn og unge skal få kjenne Jesus. Hun skal ha lovsang på kveldsmøtene for barna og tale torsdag, fredag og lørdag.

		



				

							
			×			
		
	






	

				

							
				Rebecca V. Waldemar			

		

		

				
			Rebecca V. Waldemar er gift med Simon V. Waldemar. Rebecca brenner for å gjøre Jesus lett tilgjengelig for barn og unge. Dette gjør hun blant annet gjennom YouTube-videoer, bibelhistorier og menighetsbesøk, ofte sammen med maskoten Titus. For tiden går Rebecca i Filadelfiakirken Drammen og studerer på HLT.

		



				

							
			×			
		
	






	

				

							
				Andreas Nebdal			

		

		

				
			Andreas og Jonna-Jasmina Nebdal er gift, bosatt i Finland og har har fire barn. Andreas er utdannet språklærer, Jonna er spesialpedagog og begge underviser for tiden ved en kristen privatskole. De har sammen vært aktive i barne- og ungdomsarbeid i Norge og Finland i over 15 år. Fra og med i fjor tok de over utviklingen og gjennomføringen av Lykkeborgmøtene for Barneplaneten. De brenner for å disippelgjøre barn og utruste familier til god trosopplæring

		



				

							
			×			
		
	






	

				

							
				Eivind Galdal			

		

		

				
			Eivind Galdal er 25 år, og gift med Malene. Eivind holder for tiden på med å utdanne seg til å bli lærer. Han er ellers ansatt som studentleder i Salt Bergen, og er litt lei av regn. Eivind har ikke skrevet noen bøker, men tror han kan ha noe bra å bidra med i sommer likevel. Han har heller aldri vært i Sarons Dal, og gleder seg stort til å se «what the fuzz is all about».

		



				

							
			×			
		
	






	

				

							
				Christoffer Egeland			

		

		

				
			Christoffer Egeland er gift med Stine Helene Egeland. Sammen har de tre barn, Benjamin, Jonathan og Theodor. Christoffer har jobbet i ambulansen i snart 15 år, har vært engasjert i menighetsliv på ulike måter siden han var en ungdom, og har de siste årene fungert som pastor i Pinsekirka Flekkefjord. Christoffer studerer teologi på Ansgar Høyskolen og er en stor fan av Manchester United.

		



				

							
			×			
		
	






	

				

							
				Jonas Hompland			

		

		

				
			Etter ett år på Ansgar Bibelskole flyttet Jonas Hompland til Farsund kommune for å jobbe som ungdomspastor i Lista Misjonskirke. Dette har han gjort de siste seks årene. I tillegg til rollen som ungdomspastor har Jonas tatt et årsstudium i teologi ved Høyskolen for ledelse og teologi på deltid. Nå i august flytter han til Trondheim.

Jonas skal ha rollen som leirprest i år også på YouthPlanet i sammen med Eivind Galdal. 

		



				

							
			×			
		
	






	

				

							
				Zoé Skjæraasen Kristiansen			

		

		

				
			Zoé Skjæraasen Kristiansen gift med Simon Kristiansen. Zoé har en bachelor i teologi og ledelse fra HLT og jobber som ungdomsevangelist i Troens Bevis. Hun har tidligere vært med mange år i ungdomsarbeidet til OKS Romerikskirken. Hun har ledet misjonsleiren YouthPlanet med mannen sin i fire år, og har et stort hjerte for at den yngre generasjonen skal ta lokal, nasjonal og internasjonal misjon på alvor. Dette vil hun være med å formidle under uka til ungdommene.

		



				

							
			×			
		
	






	

				

							
				Rune Edvardsen			

		

		

				
			Rune Edvardsen har vokst opp i Sarons Dal og vært lederen av Troens Bevis Verdens Evangelisering siden 2007. Han har et brennende engasjement for å nå nye mennesker med evangeliet. Han har også et stort hjerte for å hjelpe mennesker som lider og som blir omtalt som «de minste av de minste». Han er gift med Sølvi. De har tre barn og fem barnebarn.

		



				

							
			×			
		
	






	

				

							
				Berit Iversen Drivdal			

		

		

				
			Berit Iversen Drivdal er gift med Inge Drivdal, og bor i Kristiansand. Hun har ulik yrkesbakgrunn, men har de siste 20 år vært fullt engasjert som leder i vekkelsesarbeidet Damer i Byen. Arbeidet er strategisk rettet mot disippelgjøring og å nå ufrelste damer med evangeliet. Jenter i alle aldre trenes i å føre damer til Jesus og livet med han. Videre drives tett oppfølging av nyfrelste og modne kristne gjennom  bibelgrupper og personlig veiledning og bønn til sann gjenopprettelse. Arbeidet er i vekst og er idag å finne i fem byer og tettsteder i Norge.

		



				

							
			×			
		
	






	

				

							
				Lu Chee Shi			

		

		

				
			Lu Chee Shi er gift og har to barn. Som 17-åring begynte han som evangelist, og prekte første gang til 5000 mennesker. Lu Chee har grunnlagt to virksomheter, som han idag også er leder for: Asia Frontier Outreach Ministry i Sør-Øst Asia og Soul Winning Mission. Misjonen har base i Chiang Mai, Thailand og herfra når de ut til Kina, Thailand og Myanmar. Fokuset deres er kirkeplanting, kristent lederskap og evangelisering. I dag er Lu Chee feltleder i Troens Bevis i Kina og Myanmar.

		



				

							
			×			
		
	






	

				

							
				Thomas Åleskjær			

		

		

				
			Sammen med kona Katrine er Thomas leder for OKS-kirkene som har avdelinger i både inn- og utland, egen bibelskole og grunnskole, samt er vertskap for årlige konferanser og festivaler. Thomas begynte med forkynnelse som 20-åring og ble menighetsplanter i en alder av 25, til tross for at han egentlig ikke skulle jobbe med kirke på heltid. Hans hjerte er å se evangeliet stadig berøre nye mennesker i vår kultur og å se lokale kirker bli til en oase for alle i dens nærmiljø. Hverdagen er også preget av både fotballkamper, teaterforestillinger, dugnader, loddsalg og alt annet dagens foreldre er godt kjent med. Thomas skal tale torsdag kveld og seminar fredag.

		



				

							
			×			
		
	






	

				

							
				David Aanje			

		

		

				
			David Aanje er gift med Maria Victoria, har fire barn og bor i Hamar. Han er med i lederrådet i Pinsebevegelsen, er pastor i Innlandskirken Livets Senter og jobber som høyskolelektor ved Høyskolen for ledelse og teologi. Han reiser som forkynner i inn- og utland. Han brenner for at mennesker i alle aldre skal få erfare at Jesus lever.

David deltar i panelsamtalen tirsdag 11. juli kl 14:00, og er en av talerne på kveldsmøtet tirsdag 11. juli kl 19:00.

		



				

							
			×			
		
	






	

				

							
				Sharon Moe			

		

		

				
			Sharon Moe er leder for Troens Bevis sine innfødte evangelister i Myanmar. Hun leder også et arbeid som driver med rehabiliteringssenter for narkomane, omsorg for spedalske, barnehjem, bibelskole og kirkeplanting. De holder festivaler og konserter for å nå de unge i landet med evangeliet ved hjelp av musikk.

		



				

							
			×			
		
	






	

				

							
				Sten Sørensen			

		

		

				
			Sten Sørensen har vært predikant i over 50 år. Han har i over 40 år vært pastor i flere kirkesamfunn, og er det fremdeles den dag idag. Nå i Misjonskirken Stavanger. Sten har vært styreleder i Troens Bevis Verdens Evangelisering siden 2007. Han er gift med Elisabeth Sørensen, og sammen har de fire barn og to barnebarn.

		



				

							
			×			
		
	






	

				

							
				Hans Martin Skagestad			

		

		

				
			Hans Martin Skagestad gift med Camilla og har tre barn. Han har vært ungdoms pastor i Betania Kristiansand men har de siste 12 årene jobbet som evangelist i Troens Bevis. Hans Martin startet mange ungdomsarbeid over hele Norge men har de siste ti årene jobbet mot de unådde og hovedsak vest og nord Afrika. Der han har evangeliske kampanjer og planter menigheter sammen med de lokale misjonærene. Han skal tale onsdag kveld og har seminar torsdag.

		



				

							
			×			
		
	






	

				

							
				Stein Reinertsen			

		

		

				
			Stein Reinertsen er utdannet teolog og har vært prest siden 1988. Han har vært prest i forsvaret. I 16 år var han sogneprest i Farsund menighet i Den norske kirke og i denne perioden var jeg samtidig fire år sykehusprest ved Flekkefjord sykehus. Stein har vært prost i Mandal, og siden 2013 har jeg vært biskop i Agder og Telemark. Stein er gift, har tre barn og svigerbarn og tre barnebarn. Han ser frem til å preke på gudstjenesten søndag 16. juli.

		



				

							
			×			
		
	






	

				

							
				Daniel Bäckrud			

		

		

				
			Daniel Bäckrud bor i Göteborg, Sverige med sin kone og deres to barn. Han jobber som reisende forkynner i den svenske missionsorganisasjonen «Gå ut Mission» som ble grunnlagt av Rickard Lundgren, en tidligere nær medarbeider til Aril Edvardsen. Organisasjonen jobber med evangelisering og menighetsplanting blant unådde folkegrupper hovedsakelig i Syd-Asia og Vest-Afrika. Daniel arbeider også med menighetsplanting i en forstad til Göteborg. Årets tema på Sommerstevnet «Ingen Utelatt» ligger Daniel veldig varmt om hjertet, ettersom han brenner for at alle mennesker skal få sjansen til å høre evangeliet om Jesus minst én gang under sin livstid.

		



				

							
			×			
		
	






	

				

							
				Egil Svartdahl			

		

		

				
			Egil Svartdahl er av landets fremste talere og kommunikator, og han snakker like inspirerende og godt til store forsamlinger som til små grupper. Hans unike kombinasjon av humor og alvor gjør foredraget til en opplevelse som setter spor. Egil er gift med Turid, og har fem voksne barn og 13 barnebarn. Egil skal tale lørdag kveld 15. juli og søndag formiddag 16. juli.

		



				

							
			×			
		
	






	

				

							
				Torbjørg Oline Nyli			

		

		

				
			Torbjørg Oline Nyli, pastor i Ytre Randesund Misjonskirke i Kristiansand. Forfatter av bøkene «Etterlysning: åndelige foreldre» og «Generasjon savnet». Torbjørg Oline brenner for at generasjonene igjen skal spleises i menigheten og oppmuntrer til å ikke melde seg ut av fellesskapet når en får barna ut av huset og blir eldre. Det er nettopp da en kan bety en stor forskjell for den yngre generasjonen, som roper etter trygge voksne og trosforbilder som deler ærlig liv.

		



				

							
			×			
		
	






	

				

							
				Jarle Waldemar			

		

		

				
			Jarle Waldemar er hovedpastor i Filadel-fiakirken Drammen og TV-pastor på NRK-gudstjeneste. Han har skrevet over 40 bøker og er en kjent forkynner i hele kristen-Norge. Nylig kom Sten Sørensen og Jarle Waldemar ut med boken «Den Hellige Ånd i vår tid». Sammen med Gundhilde Brun-Pedersen produserer han også podcasten «Troen og livet». Jarle Waldemar skal tale på kveldsmøte tirsdag.

		



				

							
			×			
		
	






	

				

							
				Gina Gjerme			

		

		

				
			Gina har vært med i lederteamet i Salt siden oppstarten i 2004, og sitter i dag i styret. Til daglig jobber hun som leder i næringslivet. Hun er gift med Øystein, og de har tre barn sammen. Sommerstevnet i Sarons Dal er et høydepunkt som Gina ser frem til å delta på også i år.

		



				

							
			×			
		
	






	

				

							
				Andreas Hasseløy			

		

		

				
			Andreas Hasseløy er hovedpastor i flerstedskirken Puls, som har lokasjoner i syv byer i Norge. Han er gift med Kristine, og sammen har de barna Olivia (15) og Sylvester (13). Kirke- og familieliv fyller mye av tiden og langs veien prøver Andreas å se så mange fotballkamper som mulig. Han er lidenskapelig opptatt av å formidle evangeliet og bygge sunne kirker som hjelper mennesker til å leve i en pulserende og livsforvandlende relasjon med Jesus Kristus.

		



				

							
			×			
		
	






	

				

							
				Sebastian Stakset			

		

		

				
			Sebastian Stakset er en svensk artist, forfatter og forkynner. Han var tidligere kjent under artistnavnet Sebbe Stax og var en del av hiphop-gruppa Kartellen i Sverige. Som barn ble han mobbet på skolen, følte seg utenfor og var uten håp for fremtiden. I utenforskapet traff han likesinnede som delte frustrasjonen hans og et dystert syn på livet og verden. Som 20-åring ble han siktet og dømt for grov vold, og ble også senere siktet for drapstrusler mot en politiker, ulovlig besittelse av våpen og narkotikarelatert kriminalitet. Etter å ha sittet i fengsel, ble han frontmann i en av Sveriges mest kjente rap-grupper, og rappet om et liv fylt med fiendskap, vold og hat. Hat mot politi, hat mot samfunnet, hat mot verden – og bak masken, et hat mot seg selv. Etter å ha fått livet sitt liv radikalt forvandlet av Gud, har Sebastian skrevet bok, reist rundt som forkynner og har vært med på å starte hjem for rusavhengige og senter for kriminelle som ønsker et annet liv. Hans visjon er å bringe lys, håp og kjærlighet inn i mørke situasjoner. Sebastian tror det sterkeste verktøyet i verden er kjærligheten, og at kjærligheten er den eneste måten å overvinne hatet.

		



				

							
			×			
		
	






	

				

							
				Slik gjør du det:			

		

		

				
			 

1. Gå inn på denne linken

2. Trykk på “Samle inn penger”

3. Velg/søk etter “Troens Bevis Verdens Evangelisering” og følg facebooks enkle veiviser.





 

		



				

							
			×			
		
	






	

				

							
				Vakttjeneste			

		

		

				
			 

Parkeringsvakt

 

Hovedoppgaver:

• Dirigere trafikken trygt gjennom Sarons Dal fra kl. 9:30 til kl. 20:00.

• Påse at folk parkerer på en forsvarlig måte og på området de skal.

• Passe på rundt på- og avstigning på planetbussene mellom kl. 9 og kl. 10, kl. 15 og kl. 17 (cirka).

Parkeringsskiftene er delt opp i tre skift, fra kl. 09:30 til kl. 13:00, kl. 13:00 til kl. 17:00 og kl. 17:00 til kl. 19:30. Det overlappes på disse tidspunktene.

 

Nattevakt

 

Hovedoppgaver:

Nattevakter blir delt inn i lag.

Skiftene starter cirka kl. 23:00 til kl. 03:00. Vi går to og to, fra kl. 03:00 til kl. 06:00 går min 1 lag (2 personer).

Runden starter med låserunde (Hallen).

Deretter tar man runde på campingen, internatet, badeanlegget, campingen helt bort til gamle E-39.

 

Generelt for alle «sjekkrundene» er:

• Støy musikk etter kl. 23:00, da det skal være ro i leiren, da dette er en campingplass. NB: YouthPlanet kommer senere på kvelden!

• Mistenksomme personer og rus (alkohol, piller, stoff)

• Barn som er på feil plass nattestid.

• Levende lys og ild

 

 

		



				

							
			×			
		
	




    
    
    
    












































































			
			
			